

Franco Holding ApS

Rybjerg Alle 57, 2860 Søborg

CVR-nr. 26 37 65 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Francesco Zanca
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Franco Holding ApS Rybjerg Alle 57 2860 Søborg
	CVR-nr.: 26 37 65 64
	Stiftet: 20. december 2001
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Francesco Zanca
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.950 kr. mod -8.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.945 kr. mod 109.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.950	-8.351
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-79.270	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	113.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.049
Andre finansielle indtægter	2.286	2.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11	-397
Resultat før skat	-84.945	109.379
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-84.945	109.379
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-84.945	-3.621
Disponeret i alt	-84.945	109.379

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>79.270</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>79.270</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.026</u>	<u>6.740</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.026</u>	<u>6.740</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.554</u>	<u>3.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.580</u>	<u>89.270</u>
	Aktiver i alt	<u>73.080</u>	<u>151.770</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-71.429	13.516
Egenkapital i alt	<u>53.571</u>	<u>138.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.964	5.714
Anden gæld	45	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.509</u>	<u>13.254</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.509</u>	<u>13.254</u>
Passiver i alt	<u>73.080</u>	<u>151.770</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.516	138.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.945	-84.945
	125.000	-71.429	53.571

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	11	397	
	11	397	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	135.000	135.000	
Kostpris 31. december 2022	135.000	135.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	-135.000	-135.000	
Nedskrivninger 31. december 2022	-135.000	-135.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Franconsulting ApS,	100 %	-84.781	-384
		-84.781	-384
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022		62.500	62.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		62.500	62.500
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zanca & Sonne ApS,	50 %	2.716.105	-514.165
		2.716.105	-514.165
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022			9.026
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			2.286

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.